
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 211, art. 212,  art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i 1768) oraz § 16 pkt 5) uchwały Nr XXXIX/604/2021

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne 

Sulinowo zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększam dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę 
w tym:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

  gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

  gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

- dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

  porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

  samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

  inwestycyjnych

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

  związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województwa 

  pozyskane z innych źródeł 

- wpływy z różnych dochodów 

2. Zmniejszam dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę 

w tym:

- dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  

  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększam wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie 

Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok  z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 

3) inne przychody

4) inne rozchody

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie - 10.905.721,97 zł, który zostanie pokryty 

    przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

    wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

    szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

    - 6.870.315,97 zł i przychodami z zaciąganych kredytów - 4.035.406,00 zł

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 4.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo.

§ 6. Zarządzenie przedstawione będzie Radzie Miejskiej na najbliższej Sesji.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

3 243 957,00 zł                 

10 000,00 zł                      

10 000,00 zł                      

51 080 180,74 zł               

10 250 189,37 zł               

19 233 541,95 zł               

14 149 678,97 zł               

70 313 722,69 zł               

ZARZĄDZENIE NR 65/2022

BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA

Z DNIA 5 września 2022 r.

59 408 000,72 zł               

213 601,46 zł                    

217 201,46 zł                    

10 088,00 zł                      

34 298,00 zł                      

10 250 189,37 zł               

7 765 165,47 zł                 

51 642 835,25 zł               

24 000,00 zł                      

115 215,46 zł                    

30 000,00 zł                      

3 600,00 zł                        

3 600,00 zł                        

3 600,00 zł                        


